
SUPERLUSIA-SUPERDANILO 2016
GARA SCI ALPINISTICA IN NOTTURNA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: E_FDP777 Cod.FISI: PQ_GS(P1) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' US DOLOMITICA ASD
CAI SAT PREDAZZO

LOCALITA' PREDAZZO/BELLAMONTE/CASTELIR DATA 7/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO CASTELIR/PASSO LUSIA
ASSISTENTE DT LUNGHEZZA
DIRETTORE DI GARA DEFLORIAN C. DISLIVELLO SALITA 500 m
DIRETTORE DI PERC. DELUGAN MARCO DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 500 m

ORA DI PARTENZA: 19.30
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA °C
PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOIR - FEMMINILE

1 104 MERLER Valentina 2004 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 48'07.9 0.0
2 416 DEGASPERI Vanessa 2004 TN TND1 BRENTA TEAM -- 48'44.0 36.1
3 83 TOMELIN Sofia 2004 SC PANAROTTA -- 50'57.8 2'49.9

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOIR - MASCHILE

1 183 BONECCHER Nicola 2002 SKI TEAM LAGORAI -- 37'20.8 0.0
2 473 TOLLARDO Giovanni 2004 I PIAZAROI -- 57'53.1 20'32.3
3 465 CORAZZA Alex 2005 SKI ALP ZOLDO -- 1:16'09.3 38'48.5
4 29 MARCHESONI Davide 2005 VVF TRENTO -- 1:26'03.7 48'42.9

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

JUNIORES - FEMMINILE

1 99 FELICETTI Giorgia 1998 TNH9 BOGN DA NIA -- 37'49.2 0.0
2 298 HOFER Margherita 2000 SC PANAROTTA -- 43'14.1 5'24.9

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

JUNIORES - MASCHILE

1 309 MORANDINI Alessandro 2000 VVF PREDAZZO -- 35'14.1 0.0
2 122 HAAS Olaf 2001 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 35'32.1 18.0
3 299 PIVA Davide 2000 SC PANAROTTA -- 35'41.4 27.3
4 46 TOMELIN Nicola 2001 SC PANAROTTA -- 35'49.3 35.2
5 300 LONGO Marco 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 38'48.9 3'34.8
6 45 JELLICI Leonardo 2001 TN BELLA LADINIA -- 40'05.3 4'51.2
7 98 DEFLORIAN Lorenzo 1998 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 43'23.3 8'09.2
8 471 GABRIELLI Renzo 1998 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 43'27.2 8'13.1
9 248 BERNARDI Filippo 2001 SC PANAROTTA -- 55'14.1 20'00.0

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 447 IELLICI Carla 1969 TNH9 BOGN DA NIA -- 33'07.1 0.0
2 86 DEFLORIAN Beatrice 1986 TN TNC5 US CORNACCI -- 33'16.5 9.4
3 431 MORETTI Marianne 1968 ATL. CORTINA -- 33'56.2 49.1
4 350 CORAZZA Laura 1997 TNH9 BOGN DA NIA -- 33'56.8 49.7
5 327 GROSS Annemarie 1969 TNH9 BOGN DA NIA -- 34'31.8 1'24.7
6 97 BATTISTI Elisa 1988 SKI TEAM LAGORAI -- 37'23.4 4'16.3
7 245 TAIT Daniela 1981 SKI TEAM VAL DI -- 37'47.5 4'40.4
8 478 DE MARCO Giorgia 1972 I PIAZAROI -- 38'29.3 5'22.2
9 243 MURER Miriam 1975 SC VETTE FELTRIN -- 38'56.0 5'48.9

10 348 LOSS Loretta 1974 I PIAZAROI -- 39'02.8 5'55.7
11 477 BETTEGA Lorenza 1990 I PIAZAROI -- 39'13.4 6'06.3
12 457 FAGHERAZZI Irene 1988 DOLOMITI SKI ALP -- 39'34.6 6'27.5
13 187 MENARDI Susanna 1988 TNH9 BOGN DA NIA -- 39'59.7 6'52.6
14 42 GIOVANNINI Marika 1975 MAI ZEDER TEAM -- 40'37.1 7'30.0
15 23 GUZZO Debora 1986 VVF CASTEL TESIN -- 40'52.7 7'45.6
16 290 CHIOCCHETTI Barbara 1969 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 40'59.9 7'52.8
17 50 MONTEVECCHI Margherita 1970 TNH9 BOGN DA NIA -- 41'32.0 8'24.9
18 272 PEDERIVA Maria 1980 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 42'09.8 9'02.7
19 3 DE NARDI Manuela 1997 DOLOMITI SKI ALP -- 42'11.5 9'04.4
20 94 RATTIN Alessandra 1983 SKI TEAM LAGORAI -- 42'14.4 9'07.3
21 486 DEFILIP Alida 1987 VVF BELLUNO -- 42'48.9 9'41.8
22 276 TODESCO Monica 1986 TNH9 BOGN DA NIA -- 42'52.0 9'44.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

23 484 SARDAGNA Elisa 1977 GS CASTELLO -- 43'53.4 10'46.3
24 70 GADLER Elisa 1986 SAT VIGOLO VATTA -- 44'01.0 10'53.9
25 166 BOZZETTA Cristina 1969 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 44'13.3 11'06.2
26 31 PILAT Viviana 1967 LA VALLE AGORDIN -- 44'52.0 11'44.9
27 90 SCARIAN Anna 1972 VVF VARENA -- 45'29.1 12'22.0
28 225 DOFF SOTTA Mariapaola 1971 I PIAZAROI -- 45'33.3 12'26.2
29 67 FORGIONE Giuseppina 1971 VVF TRENTO -- 46'13.4 13'06.3
30 401 TAUFER Patrizia 1982 SKI TEAM LAGORAI -- 47'39.8 14'32.7
31 111 CHELODI Heidi 1981 TN TN19 USD CERMIS -- 49'23.4 16'16.3
32 489 BRAITO Francesca 1988 US LA ROCCA -- 49'47.9 16'40.8
33 34 CAMPREGHER Luisa 1980 LEVAR E RENDER -- 50'03.0 16'55.9
34 383 MARTINELLI Angela 1984 TN TNC5 US CORNACCI -- 50'06.2 16'59.1
35 84 HOFER Sandra 1971 SC PANAROTTA -- 51'51.8 18'44.7
36 273 COSNER Beatrice 1991 VVF MEZZANO -- 52'30.2 19'23.1
37 221 RATTIN Arianna 1990 VVF CANAL S.BOVO -- 53'08.8 20'01.7
38 24 FELICETTI Nadia 1968 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 54'47.0 21'39.9
39 35 DEFRANCESCO Cristina 1968 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 54'48.3 21'41.2
40 28 PASQUALINI Sara 1977 TRENTO CMB -- 56'40.7 23'33.6
41 285 BORTOLAMEOTTI Marzia 1982 LEVAR E RENDER -- 57'49.7 24'42.6
42 215 SIMONI Francesca 1977 MAI ZEDER TEAM -- 57'57.4 24'50.3
43 233 BIANCHINI Laura 1976 SC VIGOLO VATTAR -- 58'02.4 24'55.3
44 47 PROVENCHERE Valerie 1967 LUMACI VELOCI -- 58'44.8 25'37.7
45 258 MARZATICO Margherita 1967 LUMACI VELOCI -- 58'48.0 25'40.9
46 114 FELICETTI Greta 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 59'35.0 26'27.9
47 378 TOLLER Laura 1977 LEVAR E RENDER -- 59'38.6 26'31.5
48 252 DASSALA Monica 1979 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 1:03'47.3 30'40.2
49 198 PEDROTTI Emanuela 1970 VVF NOMI -- 1:05'15.9 32'08.8
50 394 FILIPPI Valentina 1984 SKI RATI -- 1:07'33.4 34'26.3
51 75 BEN Katia 1975 TN TND8 MONTI PALLIDI -- 1:11'03.6 37'56.5
52 148 SICHER Annamaria 1981 VVF TRENTO -- 1:11'33.6 38'26.5
53 140 MOYOLA Alessia 1973 VVF TRENTO -- 1:19'42.1 46'35.0

PARTECIPANTI ...... 53

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

SENIORES - MASCHILE

1 1 TRETTEL Thomas 1985 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 26'04.9 0.0
2 496 ZULIAN Ivo 1980 TNH9 BOGN DA NIA -- 27'12.3 1'07.4
3 16 VARESCO Cristian 1990 TN TNC5 US CORNACCI -- 27'54.0 1'49.1
4 60 BATTISTI Lorenzo 1984 BELALADINIA -- 27'58.0 1'53.1
5 476 MANFROI Simone 1990 TNH9 BOGN DA NIA -- 28'09.7 2'04.8
6 40 DEBIASI Andrea 1991 SAT VATTARO -- 28'46.4 2'41.5
7 61 RASOM Mauro 1992 TN BELLA LADINIA -- 28'50.0 2'45.1
8 461 CATTANI Davide 1988 TN TND1 BRENTA TEAM -- 29'02.1 2'57.2
9 377 IRSARA Micael 1975 BADIA SPORT -- 29'25.9 3'21.0

10 367 CHELODI Lucio 1979 TNH9 BOGN DA NIA -- 29'30.3 3'25.4
11 280 VIAN Carlo 1993 TNH9 BOGN DA NIA -- 29'38.1 3'33.2
12 121 FORNI Alessandro 1980 TN TN40 L'ARCOBALENO -- 29'45.4 3'40.5
13 167 LUDWIG Stefan 1971 TNH9 BOGN DA NIA -- 29'49.4 3'44.5
14 77 DAL PONT Federico 1989 DOLOMITI SKI ALP -- 29'56.2 3'51.3
15 440 LASTEI Giovanni 1994 TNH9 BOGN DA NIA -- 30'07.3 4'02.4
16 317 DAPRA' Olivo 1974 VVF BELLUNO -- 30'10.1 4'05.2
17 411 SALVADOR Sandro 1978 VVFF BELLUNO -- 30'17.5 4'12.6
18 430 ISARA Andreas 1972 BADIA SPORT -- 30'21.6 4'16.7
19 414 GUSLANDI Gianluca 1973 KINOMANA REGGIO -- 30'36.0 4'31.1
20 22 CONTI Tiziano 1991 VVF TESERO -- 30'37.5 4'32.6
21 481 DEZULIAN Riccardo 1972 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 30'41.2 4'36.3
22 14 BAILONI Claudio 1970 VVF VIGOLO VATTA -- 30'44.4 4'39.5
23 20 TAMANINI Fabio 1987 SC VIGOLO VATTAR -- 30'58.5 4'53.6
24 289 DOFF Giovanni 1978 I PIAZAROI -- 31'00.7 4'55.8
25 164 VENTURA Luca 1996 VVF VARENA -- 31'03.1 4'58.2
26 244 FATTOR Loris 1981 SKI TEAM VAL DI -- 31'06.6 5'01.7
27 413 GIACOMELLI Manuel 1977 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 31'26.8 5'21.9
28 126 DELVAI Mauro 1977 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 31'30.9 5'26.0
29 366 DELLAGIACOMA Andrea 1981 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 31'37.0 5'32.1
30 92 GIOVANNINI Matteo 1978 BTT SKI ALP -- 31'41.3 5'36.4
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31 124 VANZETTA Giacomo 1986 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 31'48.2 5'43.3
32 347 VUERICH Alessandro 1969 BELALADINIA -- 31'51.0 5'46.1
33 33 CECCO Dario 1971 I PIAZAROI -- 31'52.5 5'47.6
34 21 ORLER Simone 1984 I PIAZAROI -- 31'55.3 5'50.4
35 201 BACCHIOCCHI Valerio 1984 TNH9 BOGN DA NIA -- 31'58.8 5'53.9
36 253 PIAZZI Luca 1992 VVF TESERO -- 32'01.1 5'56.2
37 445 VIVARI Christian 1981 TN TND1 BRENTA TEAM -- 32'05.6 6'00.7
38 368 BIANCHINI Graziano 1978 VVF VIGOLO VATTA -- 32'10.2 6'05.3
39 292 CIOLA Massimo 1969 SC CALDONAZZO -- 32'16.5 6'11.6
40 464 PIAZZI Gianpaolo 1967 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 32'21.7 6'16.8
41 236 DELVAI Armin 1989 VVF ANTERIVO -- 32'27.1 6'22.2
42 400 BEE Ivo 1971 SC VALDOBBIADENE -- 32'31.5 6'26.6
43 287 LOOWE Andreas 1968 TNH9 BOGN DA NIA -- 32'33.9 6'29.0
44 81 FIORENTINI Marco 1981 TN TND8 MONTI PALLIDI -- 32'38.2 6'33.3
45 446 ROMERI Enzo 1973 DE BOI SKI TEAM -- 32'42.0 6'37.1
46 380 DEFLORIAN Willi 1967 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 32'50.0 6'45.1
47 269 VARESCO Vincenzo 1971 VVF CARANO -- 32'51.6 6'46.7
48 389 DALLAGO Davide 1984 DE BOI SKI TEAM -- 33'01.3 6'56.4
49 288 ZORZI Christian 1988 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 33'05.0 7'00.1
50 76 VANZETTA Tiziano 1988 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 33'09.5 7'04.6
51 95 ZANON Giuseppe 1973 TN TNJW CORNACCI TESERO -- 33'19.3 7'14.4
52 250 TARTAGLIA .Alberto 1978 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 33'25.0 7'20.1
53 279 BORTOLOTTI Francesco 1987 SC PANAROTTA -- 33'28.1 7'23.2

379 MIRIBUNG Richard 1968 TNH9 BOGN DA NIA -- 33'28.1 7'23.2
55 459 DEFLORIAN Manuel 1990 TN TNC5 US CORNACCI -- 33'34.5 7'29.6
56 219 TOLL Diemar 1978 TNH9 BOGN DA NIA -- 33'42.2 7'37.3
57 214 OBKIRCHER Markus 1972 TEAM FISCHER -- 33'42.8 7'37.9
58 200 CONTI Alessandro 1993 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 33'48.1 7'43.2
59 220 COLAONE Giulio 1984 I PIAZAROI -- 33'50.0 7'45.1
60 485 DELLAGIACOMA Giuseppe 1978 TNF3 US DOLOMITICA -- 33'57.1 7'52.2
61 207 BONELLI Stefano 1986 GS CASTELLO -- 33'58.9 7'54.0
62 168 DI GERONIMO Pompeo 1988 ZON TE CADIN -- 34'03.2 7'58.3
63 495 ZAMBOTTI Damiano 1995 TN TND1 BRENTA TEAM -- 34'10.4 8'05.5
64 301 PICARIELLO Mario 1981 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 34'17.7 8'12.8
65 216 BROILO Ermanno 1986 VVF VIGOLO VATTA -- 34'23.3 8'18.4
66 458 CEMIN Enrico 1976 I PIAZAROI -- 34'25.4 8'20.5
67 151 DEFLORIAN Paolo 1968 VVF TESERO -- 34'30.2 8'25.3
68 339 CAPOVILLA Clemente 1969 ZON TE CADIN -- 34'33.9 8'29.0
69 161 MOTT Ivano 1971 I PIAZAROI -- 34'35.9 8'31.0
70 421 VARESCO Simone 1996 TN TNC5 US CORNACCI -- 34'43.7 8'38.8
71 184 IAGHER Simone 1991 I PIAZAROI -- 34'45.8 8'40.9
72 186 BIANCHINI Marco 1967 SC VIGOLO VATTAR -- 34'51.5 8'46.6
73 398 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 TN TNC5 US CORNACCI -- 34'55.0 8'50.1
74 311 LEONARDI Arturo 1980 SC PANAROTTA -- 34'59.9 8'55.0
75 334 MORANDINI Lorenzo 1997 VVF PREDAZZO -- 35'06.0 9'01.1
76 432 GIACOMUZZI Matteo 1981 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 35'08.9 9'04.0
77 157 ROSATI Marco 1994 VVF ROMENO -- 35'17.6 9'12.7
78 154 CALIARI Roberto 1971 VVF ROMENO -- 35'23.6 9'18.7
79 96 MULLER Nicola 1985 VVF CASTEL TESIN -- 35'24.0 9'19.1
80 173 RONCADOR Lorenzo 1984 TN TND1 BRENTA TEAM -- 35'34.0 9'29.1
81 402 PELLEGRIN Andrea 1981 TNH9 BOGN DA NIA -- 35'38.6 9'33.7
82 483 BERNARD Davide 1983 TNH9 BOGN DA NIA -- 35'44.1 9'39.2
83 475 MENEL Stephane 1976 SC. LA TUILLE -- 35'46.3 9'41.4
84 129 MIOTTO Giuseppe 1969 TNH9 BOGN DA NIA -- 35'57.4 9'52.5
85 278 VALLER Mirco 1987 CNSAS PERGINE -- 35'59.3 9'54.4
86 302 BONINSEGNA Claudio 1984 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 36'01.8 9'56.9
87 340 ZORZI Fiorenzo 1975 ZON TE CADIN -- 36'09.9 10'05.0
88 409 VOLCAN Daniele 1977 ARCOBALENO -- 36'11.2 10'06.3
89 242 ZAMPIERO Giorgio 1988 SKI TEAM LAGORAI -- 36'15.5 10'10.6
90 399 VAIA Michele 1994 TN TN19 USD CERMIS -- 36'26.4 10'21.5
91 105 MELA Ferdinando 1987 VVF VIGOLO VATTA -- 36'28.7 10'23.8
92 48 GASPERINI Andrea 1985 MAI ZEDER TEAM -- 36'30.6 10'25.7
93 93 GRANELLO Stefano 1977 SKI TEAM LAGORAI -- 36'34.2 10'29.3
94 371 DALLABONA Cristian 1976 VVF SAN LUGANO -- 36'37.2 10'32.3
95 241 NATALI Francesco 1989 SKI TEAM LAGORAI -- 36'42.1 10'37.2
96 451 COSTA Andrea 1993 VVF CANAZEI -- 36'44.2 10'39.3
97 415 DEGASPERI Diego 1967 BREN TEAM TRENTO -- 36'47.4 10'42.5
98 388 ANESI Gabriele 1987 DE BOI SKI TEAM -- 36'49.7 10'44.8
99 5 BORTOLAMEOTTI Christian 1990 VVF VIGOLO VATTA -- 36'51.7 10'46.8

100 493 MOSCHEN Giuseppe 1970 LIBERO -- 36'54.4 10'49.5
101 275 VARESCO Luca 1978 VVF TESERO -- 36'56.6 10'51.7
102 329 FESTI Paolo 1976 SC ARCOBALENO -- 36'59.9 10'55.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

103 318 GARDUMI Davide 1977 TN TN40 L'ARCOBALENO -- 37'02.5 10'57.6
104 209 MATORDES Roberto 1975 VVF ZIANO DI FIE -- 37'07.0 11'02.1
105 36 BONFANTE Michele 1978 VVF CALDONAZZO -- 37'13.3 11'08.4
106 249 COSNER Diego 1993 VVF MEZZANO -- 37'29.0 11'24.1
107 231 DEJORI Richard 1969 TNH9 BOGN DA NIA -- 37'33.9 11'29.0
108 66 ROCCA Alessandro 1974 VVF TRENTO -- 37'38.1 11'33.2
109 32 FUSINA Maurizio 1970 LA VALLE AGORDIN -- 37'40.8 11'35.9
110 497 GABRIELLI Roberto 1973 VVF PREDAZZO -- 37'42.7 11'37.8
111 324 GABRIELLI Andrea 1980 SKI TEAM LAGORAI -- 37'52.8 11'47.9
112 43 POSTAL Lorenzo 1981 SC ARCOBALENO -- 37'58.2 11'53.3
113 202 VANZETTA Massimo 1975 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 38'01.0 11'56.1
114 294 GARDENER Matteo 1990 VVF CAVALESE -- 38'06.3 12'01.4
115 177 GRAIFF Lorenzo 1996 VVF ROMENO -- 38'10.2 12'05.3
116 271 DEFRANCESCO Matteo 1991 BELALADINIA -- 38'30.6 12'25.7
117 341 CHEMOTTI Marco 1970 VVF LASINO -- 38'35.1 12'30.2
118 455 TOMIO Roberto 1992 GS CASTELLO -- 38'53.8 12'48.9
119 52 SASSUDELLI Andrea 1984 SC. VALLE DEI LA -- 39'00.2 12'55.3
120 306 DELLAGIACOMA Giovanni 1983 VVF PREDAZZO -- 39'05.7 13'00.8
121 82 TOMELIN Stefano 1969 SC PANAROTTA -- 39'08.1 13'03.2
122 15 SIMONI Gianluca 1987 I PIAZAROI -- 39'15.3 13'10.4
123 176 TRENTINAGLIA Alessandro 1988 VVF TELVE DI SOP -- 39'20.8 13'15.9
124 480 PALLAORO Marco 1975 VVF VIGOLO VATTA -- 39'22.4 13'17.5
125 64 LIBERTINI Alberto 1984 TN TN30 US PRIMIERO ASD -- 39'25.9 13'21.0
126 49 MODENA Stefano 1989 MAI ZEDER TEAM -- 39'28.0 13'23.1
127 80 DE FAVERI Andrea 1968 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 39'29.7 13'24.8
128 69 GALOZZI Daniele 1975 GROSSENSASS -- 39'36.2 13'31.3
129 424 RECH Davide 1987 SC PARMA -- 39'56.0 13'51.1
130 308 PALLAVER Francesco 1976 SC ARCOBALENO -- 40'01.8 13'56.9
131 410 JELLICI Mirco 1970 TN BELLA LADINIA -- 40'11.6 14'06.7
132 127 PINAMONTI Alex 1981 TEAM KZK -- 40'13.2 14'08.3
133 185 ZINI Damiano 1982 LUMACI VELOCI -- 40'21.7 14'16.8
134 194 GIACOMELLI Silvano 1967 TN TNE8 ASD CAURIOL -- 40'30.6 14'25.7
135 326 MALFATTI Nicola 1990 SKI TEAM VAL DI -- 40'41.1 14'36.2
136 59 DANESI Davide 1973 PEVES GARDENIA -- 40'44.7 14'39.8
137 179 FERRARI Giacomo 1995 VVF ROMENO -- 40'46.7 14'41.8
138 142 LAZZERI Francesco 1978 VVF TRENTO -- 40'50.0 14'45.1
139 247 BETTEGA Michele 1986 VVF IMER -- 40'56.8 14'51.9
140 85 BORTOLOTTI Lorenzo 1978 SC COSTALTA -- 41'03.5 14'58.6
141 109 MONSORNO Loris 1990 TN TN19 USD CERMIS -- 41'08.8 15'03.9
142 387 BUFFA Stefano 1988 I FAVOLENZE -- 41'12.1 15'07.2
143 8 BAZZANELLA Mattia 1982 ATLETICA ROTALIA -- 41'16.8 15'11.9
144 426 DE COLLE Enrico 1971 SC VALDOBBIADENE -- 41'20.7 15'15.8
145 313 CRISTELLON Andrea 1986 LIBERO -- 41'25.7 15'20.8
146 315 DELLAI Michele 1975 LIBERO -- 41'29.1 15'24.2
147 423 APPAMEA Gregori 1981 ROLMEC TEAM -- 41'35.2 15'30.3
148 6 GIACOMELLI Franco 1989 VVF VIGOLO VATTA -- 41'47.7 15'42.8
149 223 BUSACCA Claudio 1968 SKI TEAM LAGORAI -- 41'52.9 15'48.0
150 144 CAMPREGHER Valerio 1982 VVF TRENTO -- 41'55.1 15'50.2
151 434 ZENATTI Emanuele 1978 LAGARINA TEAM -- 41'58.8 15'53.9
152 266 TRENTIN Alessandro 1988 VVF TELVE DI SOP -- 42'00.8 15'55.9
153 274 GIACOMUZZI Francesco 1994 VVF CAVALESE -- 42'04.1 15'59.2
154 197 RASOM Dario 1968 LUMACI VELOCI -- 42'06.5 16'01.6
155 62 GIOVANNINI Alberto 1982 SC RUJOCH -- 42'26.3 16'21.4
156 65 LEONARDELLI Martino 1991 SC RUJOCH -- 42'27.9 16'23.0
157 295 LOSS Gianmartino 1970 VVF IMER -- 43'05.0 17'00.1
158 199 TERRAGNOLO Bruno 1976 KREUZ SPITZE -- 43'33.5 17'28.6
159 328 RIGO Matteo 1975 LIBERO -- 43'39.0 17'34.1
160 234 DELUGAN Efrem 1971 TNC5 US CORNACCI -- 43'40.7 17'35.8
161 19 BORGOGNO Yurii 1990 VVF TELVE DI SOP -- 43'59.4 17'54.5
162 452 DALLAPICCOLA Alessio 1997 VVF BASELGA PINE -- 44'04.9 18'00.0
163 138 FATTOR Diego 1979 VVF TRENTO -- 44'21.5 18'16.6
164 54 PLANCHER Alessandro 1983 MAI ZEDER TEAM -- 44'27.0 18'22.1
165 134 TRENTIN Donato 1969 VVF TRENTO -- 44'39.6 18'34.7
166 53 DEGIAMPIETRO Erwin 1991 VVF MOENA -- 44'41.9 18'37.0
167 180 TELL Gabriele 1995 VVF ROMENO -- 44'48.3 18'43.4
168 479 ZORZI Paolo 1994 VVF CAPRIANA -- 44'56.8 18'51.9
169 343 WEISS Cesare 1971 TRENTO CMB -- 45'25.6 19'20.7
170 405 GOTTARDI Valentino 1990 SC RUJOCH -- 45'56.4 19'51.5
171 213 MARCHESONI Marco 1975 SOCC.ALPINO LEVI -- 46'10.3 20'05.4
172 131 SCANZONI Stefano 1988 VVF FONDO -- 46'24.9 20'20.0
173 262 DEMATTIO Gabriele 1984 VVF CAVALESE -- 47'05.4 21'00.5
174 321 MINATTI Ivan 1974 SKI TEAM LAGORAI -- 47'21.6 21'16.7

07-01-2016  /  PREDAZZO/BELLAMONTE - CASTELIR 8 / 5

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

175 211 ZANON Andrea 1996 VVF ZIANO DI FIE -- 47'24.2 21'19.3
176 232 CIOLA Matteo 1971 SC VIGOLO VATTAR -- 47'27.5 21'22.6
177 397 TESSARO Emanuele 1983 SKI TEAM LAGORAI -- 47'44.0 21'39.1
178 141 BERTOLINI Fiorentino 1975 VVF TRENTO -- 47'58.9 21'54.0
179 395 BROSEGHINI Nicolo 1983 SKI RATI -- 48'04.4 21'59.5
180 103 MERLER Andrea 1971 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 48'10.6 22'05.7
181 261 BELLANTE Lorenzo 1973 VVF CAVALESE -- 48'29.3 22'24.4
182 132 BONADIMAN Styefano 1989 VVF FONDO -- 48'39.3 22'34.4
183 442 TRENTIN Igor 1988 VVF TELVE DI SOP -- 48'59.2 22'54.3
184 123 TOMASELLI Daniele 1991 VVF TESERO -- 49'09.4 23'04.5
185 420 SCALET Roberto 1983 VVF PRIMIERO -- 49'16.7 23'11.8
186 112 CEOL Piergiorgio 1968 TN TN19 USD CERMIS -- 49'25.7 23'20.8
187 137 VERONESE Andrea 1969 VVF TRENTO -- 49'35.8 23'30.9
188 293 MIHELCIC Marco 1990 SC ZAMBANA -- 49'43.9 23'39.0
189 408 CRUGER Stefan 1972 ZITTEN RACE -- 49'55.8 23'50.9
190 444 MATTARELLI Giuliano 1990 PAGANELLA SKI -- 49'58.6 23'53.7
191 133 SCARIAN Luca 1976 VVF TRENTO -- 50'11.0 24'06.1
192 264 TOMASI Alessandro 1987 VVF BASELGA PINE -- 50'33.1 24'28.2
193 392 GRISENTI Thomas 1987 SKI RATI -- 50'44.9 24'40.0
194 125 KETZER Oliver 1972 PICIU DUBIL -- 50'47.0 24'42.1
195 238 ROSATI Mattia 1991 VVF ROMENO -- 50'49.8 24'44.9
196 364 BONVECCHIO Andrea 1977 SAT TRENTO -- 50'55.5 24'50.6
197 254 GAZ Nicola 1972 SC LA VALLE -- 51'26.7 25'21.8
198 239 TELL Matteo 1992 VVF ROMENO -- 52'15.2 26'10.3
199 436 CERCHIO Matteo 1975 SC SAN MARTINO -- 53'13.8 27'08.9
200 193 TULLIO Stefano 1981 VVF ROMENO -- 53'20.0 27'15.1
201 263 CASAGRANDA Daniele 1987 VVF BASELGA PINE -- 53'25.9 27'21.0
202 108 FOSSEN Loris 1972 SC LA VALLE -- 53'39.6 27'34.7
203 351 AVI Arrigo 1987 VVF TRENTO -- 53'43.4 27'38.5
204 182 BONECCHER Mirco 1969 SKI TEAM LAGORAI -- 54'28.6 28'23.7
205 27 LUCIAN Cristian 1979 VVF PRIMIERO -- 55'40.8 29'35.9
206 448 CASAGRANDA Martino 1986 SC RUJOCH -- 57'07.6 31'02.7
207 469 NARDIN Mario 1969 SAT CEMBRA -- 57'11.4 31'06.5
208 449 ANDREATTA Franco 1969 VVF BEDOLLO -- 57'15.3 31'10.4
209 267 ROMANESE Andrea 1977 LEVAR E RENDER -- 57'17.9 31'13.0
210 352 SEGNANA Enrico 1991 VVF TRENTO -- 57'26.9 31'22.0
211 344 ZENI Roberto 1971 TRENTO CMB -- 57'31.7 31'26.8
212 472 TOLLARDO Michele 1974 I PIAZAROI -- 57'59.5 31'54.6
213 450 GIULIANI Ciro 1979 VVF TRENTO -- 58'16.0 32'11.1
214 284 TOLLER Giorgio 1983 LEVAR E RENDER -- 59'42.4 33'37.5
215 358 BOND Martino 1967 VVF MEZZANO -- 59'50.2 33'45.3
216 439 COSTA Manuele 1989 VVF TELVE DI SOP -- 1:00'07.1 34'02.2
217 500 TISI Gabriele 1986 VILLAGNEDO -- 1:02'31.9 36'27.0
218 501 GUDERZO Michele 1984 VILLAGNEDO -- 1:02'35.2 36'30.3
219 441 POMPERMAIER Valentino 1989 VVF RONCHI VALSU -- 1:04'27.8 38'22.9
220 345 PIFFER Alessio 1977 TRENTO CMB -- 1:04'32.5 38'27.6
221 456 PALLUA Antonio 1990 VVF TRENTO -- 1:04'45.3 38'40.4
222 391 MICHELI Luca 1987 SKI RATI -- 1:07'18.7 41'13.8
223 393 BROSEGHINI Luca 1989 SKI RATI -- 1:07'23.3 41'18.4
224 390 FERENZENA Nicola 1987 SKI RATI -- 1:07'28.2 41'23.3
225 146 BRESSAN Daniele 1981 VVF TRENTO -- 1:11'18.0 45'13.1
226 147 BRUNI Marco 1974 VVF TRENTO -- 1:11'38.5 45'33.6
227 78 CORAZZA Germano 1972 DOLOMITI SKI ALP -- 1:16'12.3 50'07.4
228 139 MATTEI Andrea 1973 VVF TRENTO -- 1:19'45.3 53'40.4
229 467 BELLONZI Federico 1983 ENERVIN SKI TEAM -- 1:22'16.2 56'11.3
230 115 MARCHESONI Stefano 1973 VVF TRENTO -- 1:26'17.0 1:00'12.1

PARTECIPANTI ...... 231

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

468 ECCHER Lorenzo 1979 ENERVIN SKI TEAM

SQUALIFICATI ...... 0

MASTER - FEMMINILE

1 39 BIGAGLI Giovanna 1963 TNH9 BOGN DA NIA -- 40'15.6 0.0
2 307 DERU' Loretta 1963 I FAVOLENZE -- 41'23.1 1'07.5
3 204 COSTA Cecilia 1950 VENEZIA RUNNERS -- 55'44.3 15'28.7
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4 443 LARCHER Milena 1962 VVF ROMENO -- 55'51.4 15'35.8
5 192 LUCIN Luciana 1961 VVF TRENTO -- 57'41.5 17'25.9
6 110 TOMASINI Edy 1963 LUMACI VELOCI -- 58'28.6 18'13.0
7 453 BENATTI Sandra 1962 LIBERA -- 58'53.2 18'37.6
8 102 PELLEGRIN Ines 1966 LIBERA -- 59'36.4 19'20.8

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

MASTER - MASCHILE

1 203 LOSS Pieralbino 1962 I PIAZAROI -- 32'08.3 0.0
2 87 DI GERONIMO Michele 1966 ZON TE CADIN -- 32'18.4 10.1
3 212 DEFRANCESCO Maurizio 1965 BELALADINIA -- 32'24.1 15.8
4 18 MAZZERBO Walter 1961 VVF GRAUNO -- 32'53.8 45.5
5 365 DEFLORIAN Giorgio 1964 TN TNC5 US CORNACCI -- 33'33.2 1'24.9
6 384 PIASENTE Mario 1965 SKI TEAM LAGORAI -- 33'46.4 1'38.1
7 438 FELICETTI Luigi 1960 TNH9 BOGN DA NIA -- 33'54.0 1'45.7
8 454 CATTANI Diego 1959 TN TND1 BRENTA TEAM -- 34'08.3 2'00.0
9 41 DOLIANA Sergio 1965 TN TNC5 US CORNACCI -- 34'12.7 2'04.4

10 228 BATTISTI Martino 1963 TNHH GRONLAIT ORIENTE -- 34'20.5 2'12.2
11 330 NACKLER Arnold 1966 TNH9 BOGN DA NIA -- 35'02.7 2'54.4
12 38 CARBONE Luca 1966 TNH9 BOGN DA NIA -- 35'14.8 3'06.5
13 205 GIACOMUZZI Nello 1960 VVF ZIANO DI FIE -- 35'39.0 3'30.7
14 488 MURER Gianni 1963 ZON TE CADIN -- 35'54.4 3'46.1
15 165 DEGAUDENZ Roberto 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 36'04.9 3'56.6
16 494 VARESCO Alfredo 1964 TN TN80 US STELLA ALPIN -- 36'18.8 4'10.5
17 162 FONTANA Gianfranco 1962 VVF CANAL S.BOVO -- 36'23.6 4'15.3
18 218 SLONGO Gian Pietro 1956 VVFF BELLUNO -- 37'02.5 4'54.2
19 385 PETERLINI Maurizio 1963 ARCOBALENO -- 37'04.4 4'56.1
20 51 ZORZI Carlo 1958 VVF CAVALESE -- 37'16.7 5'08.4
21 4 DE NARDI Giampietro 1965 DOLOMITI SKI ALP -- 37'18.3 5'10.0
22 30 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TNE4 TRIATHLON TRENTI -- 37'45.2 5'36.9
23 113 FELICETTI Alessandro 1962 LIBERO -- 37'53.7 5'45.4
24 55 BERLANDA Gianni 1966 GS FORESTALE TRE -- 38'21.4 6'13.1
25 331 STOFFIE Armando 1960 TNFE -- 38'31.3 6'23.0
26 170 GUARIENTO Giuseppe 1950 FVG PN28 MONTANAIA RACIN -- 38'58.3 6'50.0
27 210 ZANON Michele 1962 VVF ZIANO DI FIE -- 39'10.3 7'02.0
28 130 MAGAGNA Giuseppe 1965 VVF FONDO -- 39'38.9 7'30.6
29 235 BORTOLUZZI Lorenzo 1952 VVFF BELLUNO -- 39'43.8 7'35.5
30 91 ZANONER Paolo 1965 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 39'46.4 7'38.1
31 417 SACCHI Luca 1965 TNH9 BOGN DA NIA -- 39'50.3 7'42.0
32 26 GIACOMELLI Giorgio 1965 SC VIGOLO VATTAR -- 40'18.4 8'10.1
33 152 ROSATI Maurizio 1960 VVF ROMENO -- 40'24.2 8'15.9
34 116 BRUSCO Giorgio 1965 LUMACI VELOCI -- 40'27.8 8'19.5
35 255 DOLIANA Leonardo 1961 VVF TESERO -- 40'33.9 8'25.6
36 74 RABBI Francesco 1959 TNH9 BOGN DA NIA -- 41'14.3 9'06.0
37 373 STEFANI Gianni 1958 SC PANAROTTA -- 41'45.3 9'37.0
38 158 ZUCAL Bruno 1965 VVF ROMENO -- 42'17.4 10'09.1
39 346 THALER Josef 1947 SC SARNTAL -- 42'31.8 10'23.5
40 291 FURLAN Giuseppe 1957 SC PONTE NELLE A -- 42'40.4 10'32.1
41 354 DESILVESTRO Olivo 1961 TEAM FUTURA -- 42'54.3 10'46.0
42 257 CAVOSI Roberto 1965 LUMACI VELOCI -- 43'30.2 11'21.9
43 118 BELLON Umberto 1958 ZON TE CADIN -- 43'56.1 11'47.8
44 370 VETTORAZZI Franco 1957 VVF VIGOLO VATTA -- 44'07.2 11'58.9
45 88 GRISOTTO Gabriele 1963 VVFF BELLUNO -- 44'15.1 12'06.8
46 224 BELLOT Fulvio 1955 VVF CANAL S.BOVO -- 44'23.6 12'15.3
47 418 BETTAGA Loris 1958 VVF IMER -- 44'34.4 12'26.1
48 482 DEBERTOLIS Riccardo 1958 I PIAZAROI -- 44'36.8 12'28.5
49 305 PARTEL Fabio 1960 VVF ZIANO DI FIE -- 45'35.4 13'27.1
50 460 CERVO Carlo 1950 SC ALLEGHE -- 45'44.5 13'36.2
51 357 LORENZ Valerio 1961 VVF VIGO DI FASS -- 45'48.8 13'40.5
52 153 GENETTI Fedele 1966 VVF ROMENO -- 45'52.7 13'44.4
53 374 BERLANDA Sergio 1957 SC PANAROTTA -- 46'01.5 13'53.2
54 498 CALLIARI Cornelio 1950 GS CASTELLO -- 47'01.4 14'53.1
55 208 VARESCO Lucio 1960 VVF TESERO -- 47'11.4 15'03.1
56 491 COVI Patrizio 1958 LUMACI VELOCI -- 47'14.6 15'06.3
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57 260 MONSORNO Federico 1962 VVF CAVALESE -- 48'31.9 16'23.6
58 195 BIANCHINI Andrea 1959 SC VIGOLO VATTAR -- 49'03.5 16'55.2
59 372 OCHNER Luigi 1955 SC PANAROTTA -- 50'39.5 18'31.2
60 499 RIZ Norberto 1950 GS CASTELLO -- 52'20.1 20'11.8
61 251 COSNER Paolo 1962 VVF MEZZANO -- 52'32.3 20'24.0
62 181 CALIARI Renzo 1961 VVF ROMENO -- 54'09.4 22'01.1
63 419 DEBERTOLIS Elio 1961 VVF PRIMIERO -- 54'43.9 22'35.6
64 206 SIEFF Ernesto 1952 VVF ZIANO DI FIE -- 56'51.6 24'43.3
65 189 GABRIELLI Luciano 1953 TRENTO CMB -- 57'34.7 25'26.4
66 190 FEDRIZZI Giuseppe 1962 VVF TRENTO -- 57'38.2 25'29.9
67 160 POTRICH Stefano 1965 VVF TRENTO -- 57'47.2 25'38.9
68 470 PASQUALINI Maurizio 1965 VVF TRENTO -- 1:04'56.5 32'48.2

PARTECIPANTI ...... 68

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

CIASPOLE UNICA FEMMINILE

1 487 BERGAMO Mirella ZON TE CADIN -- 35'11.2 0.0
2 437 ZAETTA Emanuela LIBERA -- 38'42.8 3'31.6
3 58 TISO Barbara GS BASSA VAL SUG -- 45'41.2 10'30.0
4 463 LARCHER Barbara TRENTO CMB -- 51'48.4 16'37.2
5 425 PACHER Mirta US VILLAAGNEDO -- 55'58.0 20'46.8
6 174 FACCHINI Clarita TN TN80 US STELLA ALPIN -- 56'09.0 20'57.8
7 353 ZANETTI Giulia VVF TRENTO -- 57'21.0 22'09.8
8 406 CASAGRANDA Isabella SKI TEAM DRINCK -- 57'30.1 22'18.9
9 407 PAVANI Cristina SKI TEAM DRINCK -- 57'44.8 22'33.6

10 119 BAZZANELLA Manuela LUMACI VELOCI -- 58'30.6 23'19.4
11 246 FANTON Simonetta TN TNJW CORNACCI TESERO -- 59'30.4 24'19.2
12 462 GIULIANI Luisa TRENTO CMB -- 1:04'53.1 29'41.9
13 427 LIBARDI Carmen VVF TRENTO -- 1:10'00.7 34'49.5
14 361 FONTANA Eleonora VVF MEZZANO -- 1:11'46.6 36'35.4
15 360 SCALET Francesca VVF MEZZANO -- 1:12'18.0 37'06.8

PARTECIPANTI ...... 17

NON PARTITI ...... 2

150 NARDELLI Cristina VVF TRENTO
363 SIMION Antonia VVF MEZZANO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

CIASPOLE UNICA MASCHILE

1 492 FELICETTI Daniele LIBERO -- 26'40.0 0.0
2 89 LO CASO Pasquale ATLETICA CAVE PD -- 38'15.6 11'35.6
3 159 VENTURINI Maurizio VVF TRENTO -- 42'22.6 15'42.6
4 268 DELLANTONIO Massimo VVF PREDAZZO -- 44'54.3 18'14.3
5 128 VISINTIN Luca VVF AMBLAR -- 45'02.8 18'22.8
6 474 GUZZON Francesco LIBERO -- 46'56.0 20'16.0
7 490 TOMMASI Michele LIBERO -- 49'05.9 22'25.9
8 156 STRAUDI Tiziano VVF TRENTO -- 49'40.1 23'00.1
9 342 TRENTIN Luca VVF TELVE DI SOP -- 52'25.6 25'45.6

10 359 CORONA Lorenzo VVF MEZZANO -- 52'38.3 25'58.3
11 230 PERINI Riccardo VVF TRENTO -- 53'23.0 26'43.0
12 7 PESCE Moreno TNH9 BOGN DA NIA -- 55'23.3 28'43.3
13 362 BETTEGA Carlo VVF MEZZANO -- 1:05'02.1 38'22.1
14 143 CARLIN Claudio VVF TRENTO -- 1:10'03.5 43'23.5
15 227 CAMPREGHER Marco VVF TRENTO -- 1:15'47.9 49'07.9
16 145 RIZZI Oscar VVF TRENTO -- 1:15'52.0 49'12.0

PARTECIPANTI ...... 19
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NON PARTITI ...... 3

149 CAINELLI Paolo VVF TRENTO
191 PIVA Luca VVF TRENTO
338 FOSSEN Gino SC LA VALLE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

VIGILI FUOCO FEMMINILE

1 23 GUZZO Debora 1986 VVF CASTEL TESIN -- 40'52.7 0.0
2 486 DEFILIP Alida 1987 VVF BELLUNO -- 42'48.9 1'56.2
3 90 SCARIAN Anna 1972 VVF VARENA -- 45'29.1 4'36.4
4 273 COSNER Beatrice 1991 VVF MEZZANO -- 52'30.2 11'37.5
5 221 RATTIN Arianna 1990 VVF CANAL S.BOVO -- 53'08.8 12'16.1
6 192 LUCIN Luciana 1961 VVF TRENTO -- 57'41.5 16'48.8

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

VIGILI FUOCO MASCHILE

1 317 DAPRA' Olivo 1974 VVF BELLUNO -- 30'10.1 0.0
2 411 SALVADOR Sandro 1978 VVFF BELLUNO -- 30'17.5 7.4
3 22 CONTI Tiziano 1991 VVF TESERO -- 30'37.5 27.4
4 14 BAILONI Claudio 1970 VVF VIGOLO VATTA -- 30'44.4 34.3
5 164 VENTURA Luca 1996 VVF VARENA -- 31'03.1 53.0
6 253 PIAZZI Luca 1992 VVF TESERO -- 32'01.1 1'51.0
7 368 BIANCHINI Graziano 1978 VVF VIGOLO VATTA -- 32'10.2 2'00.1
8 236 DELVAI Armin 1989 VVF ANTERIVO -- 32'27.1 2'17.0
9 269 VARESCO Vincenzo 1971 VVF CARANO -- 32'51.6 2'41.5

10 18 MAZZERBO Walter 1961 VVF GRAUNO -- 32'53.8 2'43.7
11 216 BROILO Ermanno 1986 VVF VIGOLO VATTA -- 34'23.3 4'13.2
12 151 DEFLORIAN Paolo 1968 VVF TESERO -- 34'30.2 4'20.1
13 334 MORANDINI Lorenzo 1997 VVF PREDAZZO -- 35'06.0 4'55.9
14 309 MORANDINI Alessandro 2000 VVF PREDAZZO -- 35'14.1 5'04.0
15 96 MULLER Nicola 1985 VVF CASTEL TESIN -- 35'24.0 5'13.9
16 205 GIACOMUZZI Nello 1960 VVF ZIANO DI FIE -- 35'39.0 5'28.9
17 165 DEGAUDENZ Roberto 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA -- 36'04.9 5'54.8
18 162 FONTANA Gianfranco 1962 VVF CANAL S.BOVO -- 36'23.6 6'13.5
19 105 MELA Ferdinando 1987 VVF VIGOLO VATTA -- 36'28.7 6'18.6
20 371 DALLABONA Cristian 1976 VVF SAN LUGANO -- 36'37.2 6'27.1
21 451 COSTA Andrea 1993 VVF CANAZEI -- 36'44.2 6'34.1
22 5 BORTOLAMEOTTI Christian 1990 VVF VIGOLO VATTA -- 36'51.7 6'41.6
23 275 VARESCO Luca 1978 VVF TESERO -- 36'56.6 6'46.5
24 218 SLONGO Gian Pietro 1956 VVFF BELLUNO -- 37'02.5 6'52.4
25 209 MATORDES Roberto 1975 VVF ZIANO DI FIE -- 37'07.0 6'56.9
26 36 BONFANTE Michele 1978 VVF CALDONAZZO -- 37'13.3 7'03.2
27 51 ZORZI Carlo 1958 VVF CAVALESE -- 37'16.7 7'06.6
28 249 COSNER Diego 1993 VVF MEZZANO -- 37'29.0 7'18.9
29 66 ROCCA Alessandro 1974 VVF TRENTO -- 37'38.1 7'28.0
30 497 GABRIELLI Roberto 1973 VVF PREDAZZO -- 37'42.7 7'32.6
31 294 GARDENER Matteo 1990 VVF CAVALESE -- 38'06.3 7'56.2
32 341 CHEMOTTI Marco 1970 VVF LASINO -- 38'35.1 8'25.0
33 306 DELLAGIACOMA Giovanni 1983 VVF PREDAZZO -- 39'05.7 8'55.6
34 210 ZANON Michele 1962 VVF ZIANO DI FIE -- 39'10.3 9'00.2
35 176 TRENTINAGLIA Alessandro 1988 VVF TELVE DI SOP -- 39'20.8 9'10.7
36 480 PALLAORO Marco 1975 VVF VIGOLO VATTA -- 39'22.4 9'12.3
37 130 MAGAGNA Giuseppe 1965 VVF FONDO -- 39'38.9 9'28.8
38 235 BORTOLUZZI Lorenzo 1952 VVFF BELLUNO -- 39'43.8 9'33.7
39 152 ROSATI Maurizio 1960 VVF ROMENO -- 40'24.2 10'14.1
40 255 DOLIANA Leonardo 1961 VVF TESERO -- 40'33.9 10'23.8
41 179 FERRARI Giacomo 1995 VVF ROMENO -- 40'46.7 10'36.6
42 142 LAZZERI Francesco 1978 VVF TRENTO -- 40'50.0 10'39.9
43 247 BETTEGA Michele 1986 VVF IMER -- 40'56.8 10'46.7
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44 6 GIACOMELLI Franco 1989 VVF VIGOLO VATTA -- 41'47.7 11'37.6
45 144 CAMPREGHER Valerio 1982 VVF TRENTO -- 41'55.1 11'45.0
46 266 TRENTIN Alessandro 1988 VVF TELVE DI SOP -- 42'00.8 11'50.7
47 274 GIACOMUZZI Francesco 1994 VVF CAVALESE -- 42'04.1 11'54.0
48 295 LOSS Gianmartino 1970 VVF IMER -- 43'05.0 12'54.9
49 19 BORGOGNO Yurii 1990 VVF TELVE DI SOP -- 43'59.4 13'49.3
50 452 DALLAPICCOLA Alessio 1997 VVF BASELGA PINE -- 44'04.9 13'54.8
51 370 VETTORAZZI Franco 1957 VVF VIGOLO VATTA -- 44'07.2 13'57.1
52 88 GRISOTTO Gabriele 1963 VVFF BELLUNO -- 44'15.1 14'05.0
53 138 FATTOR Diego 1979 VVF TRENTO -- 44'21.5 14'11.4
54 224 BELLOT Fulvio 1955 VVF CANAL S.BOVO -- 44'23.6 14'13.5
55 418 BETTAGA Loris 1958 VVF IMER -- 44'34.4 14'24.3
56 134 TRENTIN Donato 1969 VVF TRENTO -- 44'39.6 14'29.5
57 53 DEGIAMPIETRO Erwin 1991 VVF MOENA -- 44'41.9 14'31.8
58 180 TELL Gabriele 1995 VVF ROMENO -- 44'48.3 14'38.2
59 479 ZORZI Paolo 1994 VVF CAPRIANA -- 44'56.8 14'46.7
60 305 PARTEL Fabio 1960 VVF ZIANO DI FIE -- 45'35.4 15'25.3
61 357 LORENZ Valerio 1961 VVF VIGO DI FASS -- 45'48.8 15'38.7
62 153 GENETTI Fedele 1966 VVF ROMENO -- 45'52.7 15'42.6
63 131 SCANZONI Stefano 1988 VVF FONDO -- 46'24.9 16'14.8
64 262 DEMATTIO Gabriele 1984 VVF CAVALESE -- 47'05.4 16'55.3
65 208 VARESCO Lucio 1960 VVF TESERO -- 47'11.4 17'01.3
66 211 ZANON Andrea 1996 VVF ZIANO DI FIE -- 47'24.2 17'14.1
67 141 BERTOLINI Fiorentino 1975 VVF TRENTO -- 47'58.9 17'48.8
68 261 BELLANTE Lorenzo 1973 VVF CAVALESE -- 48'29.3 18'19.2
69 260 MONSORNO Federico 1962 VVF CAVALESE -- 48'31.9 18'21.8
70 132 BONADIMAN Styefano 1989 VVF FONDO -- 48'39.3 18'29.2
71 442 TRENTIN Igor 1988 VVF TELVE DI SOP -- 48'59.2 18'49.1
72 123 TOMASELLI Daniele 1991 VVF TESERO -- 49'09.4 18'59.3
73 420 SCALET Roberto 1983 VVF PRIMIERO -- 49'16.7 19'06.6
74 137 VERONESE Andrea 1969 VVF TRENTO -- 49'35.8 19'25.7
75 133 SCARIAN Luca 1976 VVF TRENTO -- 50'11.0 20'00.9
76 264 TOMASI Alessandro 1987 VVF BASELGA PINE -- 50'33.1 20'23.0
77 238 ROSATI Mattia 1991 VVF ROMENO -- 50'49.8 20'39.7
78 239 TELL Matteo 1992 VVF ROMENO -- 52'15.2 22'05.1
79 251 COSNER Paolo 1962 VVF MEZZANO -- 52'32.3 22'22.2
80 193 TULLIO Stefano 1981 VVF ROMENO -- 53'20.0 23'09.9
81 263 CASAGRANDA Daniele 1987 VVF BASELGA PINE -- 53'25.9 23'15.8
82 351 AVI Arrigo 1987 VVF TRENTO -- 53'43.4 23'33.3
83 181 CALIARI Renzo 1961 VVF ROMENO -- 54'09.4 23'59.3
84 419 DEBERTOLIS Elio 1961 VVF PRIMIERO -- 54'43.9 24'33.8
85 27 LUCIAN Cristian 1979 VVF PRIMIERO -- 55'40.8 25'30.7
86 206 SIEFF Ernesto 1952 VVF ZIANO DI FIE -- 56'51.6 26'41.5
87 449 ANDREATTA Franco 1969 VVF BEDOLLO -- 57'15.3 27'05.2
88 352 SEGNANA Enrico 1991 VVF TRENTO -- 57'26.9 27'16.8
89 190 FEDRIZZI Giuseppe 1962 VVF TRENTO -- 57'38.2 27'28.1
90 160 POTRICH Stefano 1965 VVF TRENTO -- 57'47.2 27'37.1
91 450 GIULIANI Ciro 1979 VVF TRENTO -- 58'16.0 28'05.9
92 358 BOND Martino 1967 VVF MEZZANO -- 59'50.2 29'40.1
93 441 POMPERMAIER Valentino 1989 VVF RONCHI VALSU -- 1:04'27.8 34'17.7
94 470 PASQUALINI Maurizio 1965 VVF TRENTO -- 1:04'56.5 34'46.4
95 146 BRESSAN Daniele 1981 VVF TRENTO -- 1:11'18.0 41'07.9
96 147 BRUNI Marco 1974 VVF TRENTO -- 1:11'38.5 41'28.4
97 139 MATTEI Andrea 1973 VVF TRENTO -- 1:19'45.3 49'35.2
98 115 MARCHESONI Stefano 1973 VVF TRENTO -- 1:26'17.0 56'06.9

PARTECIPANTI ...... 98

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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